Сельское поселение «Захаровское»
                  СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«16» декабря 2019г.                                                                              № 27
с. Захарово

Об определении места отбывания наказания осужденных в виде обязательных и исправительных работ

     В соответствии со статьей 49, 50 УК РФ и статьями 25, 39 УИК РФ с целью урегулирования условий исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ по месту жительства осужденных на объектах, определяемых органами местного самоуправления, Совет решил:

1.   Утвердить перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ (приложение №1).
2. Утвердить перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ (приложение №2).
     3.  Настоящее  решение  официально  обнародовать.
     4.  Контроль за  выполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения
«Захаровское»                                                                  З.К. Моторина

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к Решению Совета
сельского поселения «Захаровское»
	    №

	№ п/п
	Наименование организации
	Характер работы
	Количество рабочих мест

	1
	Администрация сельского поселения «Захаровское»
	Благоустройство территории сельского поселения:
1. Колка дров.
2.Строительные работы.
3. Огораживание кладбищ.
4. Уборка снега.
5. Складирование дров
	4

 Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ

Приложение № 2
к Решению Совета
сельского поселения «Захаровское»
	 №

Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование организации, частного предпринимателя, индивидуального предпринимателя, крестьянско-фермерского хозяйства

	1.
	МОУ Захаровская СОШ, 83023034582